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Mjet zjarrefikes

1- Viti i prodhimi 1990 e siper

2- Kambio manuale

3- Fuqia motorike jo me e ulet se 174 kw

4- Me dy akse aktive (4x4)

5- Kapaciteti mbajtesi depozites mbi 2200 litra uje

6- Kapaciteti mbajtes ne njerez 4-6

7- Ngjyra e kuqe

8- Sistem sinjalizimi akustik dhe ndricues emergjence (sirena)

Aksesoret funksional dhe organik te cilat duhet te shoqerojne automjetin zjarrefikes:

1- Automjeti te kete dokumentacionin e duhur teknik dhe sherbimet ndaj tij.

2- Ne automjetin zjarrefikes te jete e instaluar pompa thithese dhe shtytese per funizim dhe
perdorim uji

3- Ne automjet te jene te montuara shkallet e saj funksionale , profesionale dhe universale
jo me te vogla se 8 m.

4- Zorre thithese se bashku me valvulen thithese per mbushjen e automjetit zjarrefikes ne
ambjente te hapura dhe kokat lidhese bashkuese (2 meter linear)

5- Zorre nejloni zjarr duruese me diameter 52mm dhe me nga 20 meter secila me kokat
lidhese bashkuese te tyre funksionale 4 cope , qe perbejne 80 meter linear .

6- Materiale funksionale per nderhyrjen ne aksidente automobilistike si: cekic, gersher
prerese, motosharre preres metali me lende djegese, mbrojtese tubash ne rruge ne rast
aksidenti nga 1cope secila dhe kavo celiku.

7- Doreza zjarrefikesi 12cope , sopata zjarrefikesei 3 cope, helmeta zjarrefikesi 3 cope , litar
zjarrefikesi per veteshpetim 3 cope , rripa sigurie zjarrefikesi 3 cope , elektrik zjarrefikesi
3 cope, pelerin zjarr duruese sebashku me doreza 1 cope.

8- Gjendja teknike dhe ajo motorike e automjetit te jete shume e mire dhe e kontrolluar nga
specialiste te fushes .



Mjet Kamioncina

1- Viti i prodhimi 2003 e siper

2- Kambio manuale

3- Fuqia motorike jo me e vogel se 130 kw

4- Cilindrata jo me e vogel se 2200 cilindrat

5- Me nje aks aktive (4x2)

6- Kapaciteti mbajtes ne njerez 5-7 dopio gabine

7- Numri i dyerve 4

8- Kapaciteti mbajtes jo me i vogel se 1.5 ton

Mjet Kamion

1- Viti i prodhimi 1998 e siper

2- Kambio manuale

3- Fuqia motorike jo me te vogel se 315 kw

4- Cilindrata jo me te vogel se 11000 cilindrat

5- Me tre akse ( 6x4)

6- Kapaciteti mbajtes ne njerez 2

7- Numri i dyerve 2

8- Kapaciteti mbajtes jo me i vogel se 15 ton

9- Tako terheqese (ganxe) per rimorkio

10-Kazan veteshkarkues

Mjet fadrome

1- Viti i prodhimi 2005 e siper

2- Ore pune jo me shum se 8000

3- Fuqia motorike jo me e vogel se 65 kw

4- Kapaciteti i koves para 1 m3 me hapje +pirun

5- Kapaciteti i koves mbrapa 40 cm3

6- Numri i dyerve 2

7- Te kete linje cekici te montuar

Mjet rimorkio

1- Me kapacitet mbajtes jo me te vogel se 26 ton.
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2- Numri i akseve 4

3- Pedana me ulje mekanike ose hidraulike

4- Dopjo gome

Ing.Hyqmet Muka

KRYETARI

Beqir NUREDINI


